




5/2/2024 12/2/2024 19-02-2024 26-02-2024
1 2 3 4

1 237744 Amanda Alvianti C X √ √ √
2 237726 Artika Hiryanti C √ X √ X
3 237724 Damar Galih Sasi Trengganis C √ √ √ √
4 237723 Darma Cantika C √ √ √ X
5 237745 Dewi Maulanawati C X X √ √
6 237733 Diklan Aldi C √ √ √ √
7 237751 Gledis A. Krey C √ √ √ X
8 237746 Heriyanto S.Panto C √ X √ √
9 237740 Kelvin Wijaya Putra C √ X √ X

10 237752 Lisa Amalia Kusumawati C √ √ √ √
11 237739 Mohammad Nabil Elkhatabi C √ √ X √
12 237731 Muhamad Taopiq Rahman C √ √ X X
13 237750 Nadila Angelika C X √ √ √
14 237753 Nazahra Hilmi Alivia Hutami C √ √ √ √
15 237729 Nia Fauziyah C √ X √ √
16 237721 Nina Anggraini C √ X √ √
17 237741 Nur Haniatu Sani C √ √ √ X
18 216632 Panji Nusa Bhakti A3 X X X X
19 237728 Perdana Wahyu Ramdani C √ √ √ √
20 237734 Ratu Mardiani C √ √ √ √
21 237743 Syafina Mutiara Sary C √ √ √ √
22 237749 Theresia Heny Kristianto C √ X X √
23 237735 Ulfatussofia C √ √ √ √
24 237748 Vano Rahman Izal Mutaqin C X X √ √
25 237738 Vito Nugroho Dwi Saputro C √ √ X √
26 237730 Wahyu Jatmiko C √ X X X
27 237725 Yacinta Artha Prasanti C X √ √ √
28 237722 Yoga Zaedan Zuhdie C √ √ √ √
29 237737 Zaky Al-Khabir C X √ √ X

KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : C



4/3/2024 11/3/2024 18-03-2024 25-03-2024 1/4/2024 8/4/2024 15-04-2024 22-04-2024 29-04-2024
5 6 7 8 9 10 11 12 13
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ X √
√ X √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
X X √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ X √ √ √ √ √ X √
X X √ X X X X X X
√ √ √ √ √ X √ X √
√ X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
Tourism MATA KULIAH



6/5/2024 13-05-2024
14 15
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 15 100  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 15 100  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 3 12 80  %
X X 14 1 6.67  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 1 14 93.33  %
X √ 4 11 73.33  %
X √ 3 12 80  %
√ X 5 10 66.67  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 15 100  %
√ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Culture
: LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc



No NIM NAMA Klas NILAI
1 237744 Amanda Alvianti C A
2 237726 Artika Hiryanti C A
3 237724 Damar Galih Sasi Trengganis C A
4 237723 Darma Cantika C A
5 237745 Dewi Maulanawati C A
6 237733 Diklan Aldi C A
7 237751 Gledis A. Krey C A
8 237746 Heriyanto S.Panto C A
9 237740 Kelvin Wijaya Putra C A

10 237752 Lisa Amalia Kusumawati C A
11 237739 Mohammad Nabil Elkhatabi C A
12 237731 Muhamad Taopiq Rahman C A
13 237750 Nadila Angelika C A
14 237753 Nazahra Hilmi Alivia Hutami C A
15 237729 Nia Fauziyah C A
16 237721 Nina Anggraini C A
17 237741 Nur Haniatu Sani C A
18 216632 Panji Nusa Bhakti A3 -
19 237728 Perdana Wahyu Ramdani C A
20 237734 Ratu Mardiani C A
21 237743 Syafina Mutiara Sary C A
22 237749 Theresia Heny Kristianto C A
23 237735 Ulfatussofia C A
24 237748 Vano Rahman Izal Mutaqin C A
25 237738 Vito Nugroho Dwi Saputro C A
26 237730 Wahyu Jatmiko C A
27 237725 Yacinta Artha Prasanti C A
28 237722 Yoga Zaedan Zuhdie C A
29 237737 Zaky Al-Khabir C A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : C Tourism



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
MATA KULIAH : Customer Culture




